APERITIVI

Aperol Spritz
Campari
Crodino

Hugo

Kir

Martini bianco, rosso
Mimosa
Negroni

Pastis 51
Prosecco Doro
San Bitter

BIBITE ANALCOLICHE

Acqua panna
Acqua San Pellegrino
Tap Water, Hahnenwasser

Bitter Lemon
Coca Cola
Coca Zero
Fanta

Ginger Ale
Rivella rot, blau
Sprite

Ice tea, lemon, peach
Tonic Water
Apfelschorle
Orangensaft
Tomatensaft

BIRRA

Bier im Offenausschank
Moretti

Flaschenbier

Moretti Grand Cru 6.8%
Moretti 'autentica
Zermatt Bier “Matterhorn”
Erdinger Weissbier
Eichhof dunkel

Eichhof alkoholfrei

-RISTORANTE-

DA NICO

CUCINA TRADIZIONALE

Le vigne di Alice

Spezialbier, unfiltriert, unpasteurisiert

CHF

4cl
analcolico

4cl

4cl
1dl
analcolico

5dl
1l
5dl
1l
5dl
1l
20cl
33cl
33cl
33cl
20cl
33cl
33cl
33cl
20cl
33cl
20cl
20cl

3dl
5.00

75cl
33cl
33cl
50cl
33cl
33cl

CHF

12.00
8.00
5.00

12.00
6.50
8.00

11.00

12.00
8.00
9.00
5.00

6.50
9.50
6.50
9.50
2.00
4.00
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50

5dl
8.00

18.00
6.00
6.50
9.00
6.00
5.00



DIGESTIVI

Amaro

-RISTORANTE-

DA NICO

CUCINA TRADIZIONALE

Averna, Cynar, Montenegro, Ramazzotti

Fernet Branca, Jagermeister

Liquori e Distillati
Abricotine Morand
Williamine Morand
Vieille Prune

Zuger Kirsch

Bacardi Rum

Bacardi Rum

Havana Club

Havana Club

Zacapa 23 y Solera
Bombay Sapphire Gin
Gordons Gin
Hendrick’s Gin

Grand Marnier
Calvados Montambert
Rémy Martin VSPO
Vecchia Romagna
Amaretto di Saronno
Génépi “Herbetet”
Limoncello

Porto Dom Duarte rosso
Sambuca Molinari
Wodka Belvedere
Wodka Smirnoff
Baileys Original Irish Cream
Ballantine

Jack Daniel Tennessee
Oban

Yamazaki

Grappe

Grappa Chardonnay
Grappa di Brunello Riserva
Grappa di Moscato

Grappa speciale Berta
Bric del Gajan

Roccanivo

Tre Soli Tre

White

Black

Rum de Cuba Anjeo Blanco
Rum de Cuba Anjeo Riserva
Rum

Cognac
Brandy

Blended Scotch Whisky
Whiskey

Single Malt Scotch Whisky
Japanischer Single Malt Whiskey

Bepi Tosolini
Antica Distilleria Quaglia
Bepi Tosolini

Moscato
Barbera d’Asti, Piemonte
Grappa Nebbiolo

14 Years

8 Years
8 Years
8 Years

4cl
2cl

2cl
2cl
2¢l
2¢l
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
2cl
2cl
2cl
4cl
2cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

CHF

8.00
8.00

9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
10.00
16.00
11.00
10.00
12.00
9.00
10.00
10.00
9.00
9.00
8.00
7.00
8.00
9.00
12.00
9.00
10.00
11.00
13.00
16.00
26.00

9.00
12.00
9.00

20.00
20.00
20.00





